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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA 
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) 

POLO NAZARÉ, CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 MARIA CLAUDIA BARATA SANTOS 

 VALDELICE ARAUJO BARATA SANTOS 

 REJANE JAQUELINE DE BRITTO SANTOS 

 NALIANA DE SANTANA RIBEIRO 

 DAIANE DOS SANTOS DE JESUS DOS SANTOS 

 VANESSA LEITE DOS SANTOS 

 OSEAS FERNANDES DOS SANTOS 

 RAILDA ALVES DOS SANTOS 

 ISA CRISTINA PAIXAO DOS ANJOS 

 SIMONE SOUZA DA SILVA 

 BIANCA SANTOS DA SILVA 

 TéRCIO AUGUSTO BITTENCOURT GOMES 

 ALINE SILVA SANTOS 

 ANA CAROLINE DOS SANTOS CONCEIçãO 

 VIVIANE PASSOS DE ASSIS 

 MARILENE TEIXEIRA 

 WEBERT BARATA SANTOS 

 ISLEDE PAIXAO DOS ANJOS 

 ERIKA DANIELLE DOS SANTOS CAVALCANTE 

 BRUNO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

 IVONETE CORREIA DOS SANTOS 

 IVONETE ALMEIDA DOS SANTOS 

 VANESSA SOUZA SOARES 

 LAIS SENA DOS SANTOS 

 ANDERSON SANTOS DE BRITO 

 JACIANE SILVA DE JESUS 

 MIRLENE FRAIQUE FRANçA DA SILVA 

 BRUNO SOUSA SENA 

 IRISLANDIA BRITO DE JESUS  

 RAIMUNDA DOS SANTOS 

708967981 

20056729 

1488753601 

1253422338 

1150142251 

703811436 

1391434404 

869032763 

784455236 

935179984 

1479376396 

1265651124 

951673319 

1488998973 

990349217 

275880680 

970195931 

800922760 

1269402234 

708954065 

6553995885 

1527841103 

1279827289 

14895548 

1119136830 

1168311896 

2006022768 

1325731560 

1153267071 

816490023 
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 ROSEMEIRE DA CRUZ DA CONCEICAO  

 GRACIELLE DA PAZ DOS SANTOS 

 EVANILDES DA CRUZ DOS SANTOS 

 SILVANA RAMOS DOS SANTOS 

 MARIA DA CONCEIçAO MACEDO DOS SANTOS  

 CREUZA CONCEIçãO DOS SANTOS 

 ROSALIA MOREIRA DE JESUS 

 MARIA CREUZA DOS SANTOS DE JASUS 

 MARIA ROSANA CONCEIçAO DOS SANTOS 

 ITANA CARLA ALMEIDA DA FONSECA 

 MAGNO SANTOS NASCIMENTO 

 JUREMA BRANDAO SANTOS 

 DIANE SILVA MELO 

 LUCIANA PIRES DOS SANTOS 

 JOSENILDA DA CONCEICAO DA SILVA 

 FABIANA SOUZA PIRES 
 

1400583381 

1503290247 

1489000380 

745744850 

252056418 

869006509 

678434093 

755354087 

1207065200 

1321219806 

1252879920 

308588444 

1367460204 

1366975936 

1446901508 

1017612102 
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PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 MAYKELE SANTOS CARVALHO 

 LARISSA DA PAIXãO FERREIRA 

 DIANA SANTOS DE OLIVEIRA 

 VIVIANE ROCHA DOS SANTOS 

 DENISE MACHADO DE JESUS 

 THAIMARA DO NASCIMENTO CERQUEIRA 

 RITA DE CáSSIA BRITO DA CONçEIãO 

 OLIVIA DOS SANTOS 

 NALIANA DE SANTANA RIBEIRO 

 DAIANE DOS SANTOS DE JESUS DOS SANTOS 

 OSEAS FERNANDES DOS SANTOS 

 ISA CRISTINA PAIXAO DOS ANJOS 

 SIMONE SOUZA DA SILVA 

 BIANCA SANTOS DA SILVA 

 ALINE SILVA SANTOS 

 ANA CAROLINE DOS SANTOS CONCEIçãO 

 ISLEDE PAIXAO DOS ANJOS 

 IVONETE ALMEIDA DOS SANTOS 

 VANESSA SOUZA SOARES 

 ANDERSON SANTOS DE BRITO 

 JACIANE SILVA DE JESUS 

 MIRLENE FRAIQUE FRANçA DA SILVA 

1447771346 

1444545051 

846872820 

1490549048 

1343690250 

1406656925 

797607440 

771592594 

1253422338 

1150142251 

1391434404 

784455236 

935179984 

1479376396 

951673319 

1488998973 

800922760 

1527841103 

1279827289 

1119136830 

1168311896 

2006022768 
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 BRUNO SOUSA SENA 

 RAIMUNDA DOS SANTOS 

 EVANILDES DA CRUZ DOS SANTOS 

 SILVANA RAMOS DOS SANTOS 

 CREUZA CONCEIçãO DOS SANTOS 

 ROSALIA MOREIRA DE JESUS 

 MARIA CREUZA DOS SANTOS DE JASUS 

 MARIA ROSANA CONCEIçAO DOS SANTOS 

 ITANA CARLA ALMEIDA DA FONSECA 

 MAGNO SANTOS NASCIMENTO 

 JUREMA BRANDAO SANTOS 

 DIANE SILVA MELO 

 LUCIANA PIRES DOS SANTOS 

 FABIANA SOUZA PIRES 
 

1325731560 

816490023 

1489000380 

745744850 

869006509 

678434093 

755354087 

1207065200 

1321219806 

1252879920 

308588444 

1367460204 

1366975936 

1017612102 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

DANIELE LIMA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 1207981664                       1 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 RENATA DOS ANJOS PINHEIRO 

 BARBARA ISABELA CRUZ PINTO 

 TAIS DOS SANTOS BRANDAO BORGES 

 MARIA DA CONCEIçãO MORAIS DOS SANTOS 
 

979393230 

1283594986 

565080261 

1004599510 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

GABRIELLA NAVARRO DONATO PEREIRA 795062753                        1 

 

 


